
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

U C H W AŁ A  N R   5 8 / 1 57 / 20 14  
z  d n i a  3 0  c z e r w c a  2 0 1 4  r o k u  

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń UMFC 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164, poz. 1365. z późn. zm.) oraz § 38 ust. 3g Statutu UMFC (tekst jednolity z dn. 

25.06.2013 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na wynajem firmie Royal Group Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 

wyłonionej w wyniku przeprowadzonego konkursu ofert, pomieszczeń Klubu GAMA wraz z 

zapleczem magazynowym o łącznej powierzchni 342,61 m², na prowadzenie działalności 

gastronomicznej na rzecz pracowników UMFC i studentów oraz gości w budynku 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie.  

 

§2. Akceptuje się proponowaną przez najemcę miesięczną stawkę czynszu w wysokości 

8 565, 28 zł netto (słownie: osiem tysięcy pięćset sześćdziesiąt pięć złotych dwadzieścia 

osiem groszy netto), tj. 25,00 zł netto ( słownie: dwadzieścia pięć złotych netto) za 1 m².  

 

§3. Szczegółowe warunki najmu, w tym okres jego trwania zostaną określone w umowie 

zawartej między UMFC a Royal Group Sp. z o.o. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

      prof. zw. Ryszard Zimak 
      R e k t o r 

 

 

 

 

 

 

 

 


